
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 01716 KS SOPING Sochaczew 40

2. KUBIK Maciej 2003-02-10 02740 SCKiS HALS Warszawa 37

3. BRZEZIK Jakub 2003-12-28 03028 UKS RETURN Piaseczno 35

4. BANASIK Adam 2004-05-03 01391 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 33

5-8. CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 03029 UKS RETURN Piaseczno 30

ZOFCZAK Nikodem 2003-07-08 07095 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 30

SZOŁKOWSKI Bartłomiej 2003-06-11 03044 UKS RETURN Piaseczno 30

GABLER Wojciech 2003-08-26 03031 UKS RETURN Piaseczno 30

9-12. ZALEWSKI Mateusz 2005-11-20 06622 KS SOKÓŁ Serock 26

MICHALSKI Maciej 2003-02-03 SKS 40 Warszawa 26

WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 01392 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 26

CZERNECKI Robert 2003-10-16 03611 SCKiS HALS Warszawa 26

13-16. GRABARSKI Szymon 2004-08-26 08666 UKS LUPUS KABATY Warszawa 22

PARYS Mikołaj 2003-03-26 01403 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 22

ADAMIAK Jan 2004-01-25 06635 KS SPÓJNIA Warszawa 22

ZACHAREWICZ Leon 2004-05-12 08501 SKS 40 Warszawa 22

17-20. NALEŻYTY Jan 2004-08-29 03037 UKS RETURN Piaseczno 18

GRABARSKI Wojciech 2004-08-26 08667 UKS LUPUS KABATY Warszawa 18

SZCZEPAŃSKI Mateusz SKS 40 Warszawa 18

WIŚNIEWSKI Michał 2004-12-09 08375 MKS POGOŃ Siedlce 18

21-24. SMOLICKI Wiktor 2005-07-31 09201 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 13

KORYTKOWSKI Alex 2004-02-02 SKS 40 Warszawa 13

WACHOWSKI Mateusz 2003-02-15 06673 KS SPÓJNIA Warszawa 13

KOSTECKI Filip 2004-04-08 01653 GLKS Nadarzyn 13

25-32. SZCZYGIELSKI Piotr 2004-08-09 08378 MKS POGOŃ Siedlce 9

BLICHARSKI Krzysztof 2004-01-01 05811 UKS DAREX Janówek 9

BURCHARD Kazimierz SCKiS HALS Warszawa 9

MATYJEK Karol 2004-08-17 08670 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9

KOSTECKI Adam 2006-01-03 01654 GLKS Nadarzyn 9

HRESIUKIEWICZ Rafał UKS RETURN Piaseczno 9

KOSIELIŃSKI Jakub 2003-05-02 08426 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 9

CZUBAKOWSKI Michał 2004-05-24 09195 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 9

33-38. SKOTAK Mikołaj 2004-08-10 09200 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 5

SIERY Artur 2005-06-07 09199 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 5

KARDAS Filip 2005-05-24 01660 GLKS Nadarzyn 5

WALECKI Andrzej 2004-06-20 05810 UKS DAREX Janówek 5

IGNACZAK Ignacy niestowarzyszony 5

FLAK Adam 2005-05-29 01658 GLKS Nadarzyn 5

Niesklasyfikowani

ZACHMACZ Jakub 2003-02-24 06623 KS SOKÓŁ Serock 0

PODNIESIŃSKI Maciej 2003-03-28 05517 SCKiS HALS Warszawa 0

Obsługa komputerowa: Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI

gra pojedyncza żaków

klasyfikacja końcowa

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Żaczek i Żaków, Jabłonna 17.11.2013



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. KUBIK Maciej 2003-02-10 02740 SCKiS HALS Warszawa 40

2. BANASIK Adam 2004-05-03 01391 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 37

3. MIASTOWSKI Maksymilian 2003-05-04 01716 KS SOPING Sochaczew 35

4. BRZEZIK Jakub 2003-12-28 03028 UKS RETURN Piaseczno 33

5. ZOFCZAK Nikodem 2003-07-08 07095 ULKS TĘCZA Budki Piaseckie 30

6. SZOŁKOWSKI Bartłomiej 2003-06-11 03044 UKS RETURN Piaseczno 30

7. ZACHAREWICZ Leon 2004-05-12 08501 SKS 40 Warszawa 30

8. KOSTECKI Filip 2004-04-08 01653 GLKS Nadarzyn 30

9. CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 03029 UKS RETURN Piaseczno 26

10. GABLER Wojciech 2003-08-26 03031 UKS RETURN Piaseczno 26

11. ADAMIAK Jan 2004-01-25 06635 KS SPÓJNIA Warszawa 26

12. MICHALSKI Maciej 2003-02-03 SKS 40 Warszawa 26

13. WACHOWSKI Mateusz 2003-02-15 06673 KS SPÓJNIA Warszawa 22

14. GRABARSKI Wojciech 2004-08-26 08667 UKS LUPUS KABATY Warszawa 22

15. NALEŻYTY Jan 2004-08-29 03037 UKS RETURN Piaseczno 22

16. WIŚNIEWSKI Michał 2004-12-09 08375 MKS POGOŃ Siedlce 22

17. GRABARSKI Szymon 2004-08-26 08666 UKS LUPUS KABATY Warszawa 18

18. CZERNECKI Robert 2003-10-16 03611 SCKiS HALS Warszawa 18

19. WIŚNIEWSKI Szymon 2005-03-16 01392 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

20. PARYS Mikołaj 2003-03-26 01403 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 18

21. HRESIUKIEWICZ Rafał UKS RETURN Piaseczno 13

22. KORYTKOWSKI Alex 2004-02-02 SKS 40 Warszawa 13

23. BLICHARSKI Krzysztof 2004-01-01 05811 UKS DAREX Janówek 13

24. KOSIELIŃSKI Jakub 2003-05-02 08426 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 13

25. ZALEWSKI Mateusz 2005-11-20 06622 KS SOKÓŁ Serock 9

26. SMOLICKI Wiktor 2005-07-31 09201 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 9

27. ZACHMACZ Jakub 2003-02-24 06623 KS SOKÓŁ Serock 9

28. BURCHARD Kazimierz SCKiS HALS Warszawa 9

29. KOSTECKI Adam 2006-01-03 01654 GLKS Nadarzyn 9

30. MATYJEK Karol 2004-08-17 08670 UKS LUPUS KABATY Warszawa 9

31. SZCZYGIELSKI Piotr 2004-08-09 08378 MKS POGOŃ Siedlce 9

32. FLAK Adam 2005-05-29 01658 GLKS Nadarzyn 5

33. SKOTAK Mikołaj 2004-08-10 09200 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 5

34. CZUBAKOWSKI Michał 2004-05-24 09195 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 5

35. PODNIESIŃSKI Maciej 2003-03-28 05517 SCKiS HALS Warszawa 5

36. WALECKI Andrzej 2004-06-20 05810 UKS DAREX Janówek 5

37. SZCZEPAŃSKI Mateusz SKS 40 Warszawa 0

38. KARDAS Filip 2005-05-24 01660 GLKS Nadarzyn 0

39. IGNACZAK Ignacy niestowarzyszony 0

40. SIERY Artur 2005-06-07 09199 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 0

  

Obsługa komputerowa: Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI

lista startowa

gra pojedyncza żaków
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1 1

A1

64 1 3:0 (3,1,1)

1

33

B1

32 2 3:1 (5,-7,9,4) 1 3:0 (4,3,5)

a

17 1

C1

48

2

49 1 3:0 (9,6,4)

D1

16 2

9 1 1 3:0 (4,5,3)

E1

56 1 3:0 (9,11,8)

3

41

F1

24 2

b

25 1 3:0 (4,4,3) 1 3:1 (11,-6,7,8)

G1

40

4

57 1 3:0 (12,8,6)

H1

8 2

I

5 1 1 3:0 (2,8,3)

I1

60 1 3:1 (-9,6,9,4)

5

37

J1

28 1 3:0 (2,6,3) 1 3:0 (8,5,8)

c

21 1

K1

44

6

53 2 3:0 (2,3,0)

L1

12 2

13 1 2 3:1 (5,9,-9,10)

M1

52 2 3:0 (5,6,4)

7

45

N1

20 2

d

29 1 3:0 (6,7,7) 2 3:0 (5,6,4)

O1

36

8

61 2 3:0 (1,1,3)

P1

4 2

I KUBIK Maciej

MIASTOWSKI Maksymilian
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II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Żaczek i Żaków, Jabłonna 17.11.2013

1 miejsce2 miejsce

1/32 finału 1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

GRABARSKI Szymon

GRABARSKI Szymon

GRABARSKI Szymon

gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 1-64 - tabela 1/2

KUBIK Maciej

KUBIK Maciej

KUBIK Maciej

-

KUBIK Maciej

SKOTAK Mikołaj

FLAK Adam

FLAK Adam

-

PARYS Mikołaj

KOSTECKI Filip

ZALEWSKI Mateusz

ZALEWSKI Mateusz

-

KOSIELIŃSKI Jakub

KOSIELIŃSKI Jakub

ZALEWSKI Mateusz

CIECHOMSKI Ernest

-

WIŚNIEWSKI Michał

-

WIŚNIEWSKI Michał

-

-

-

MICHALSKI Maciej

WACHOWSKI Mateusz

SZCZEPAŃSKI Mateusz

KUBIK Maciej

CIECHOMSKI Ernest

-

SIERY Artur

KUBIK Maciej

ZOFCZAK Nikodem

ZOFCZAK Nikodem

-

KOSTECKI Filip

-

BRZEZIK Jakub

WALECKI Andrzej

KOSTECKI Adam

-

BRZEZIK Jakub

PARYS Mikołaj

KOSTECKI Adam

PARYS Mikołaj

WACHOWSKI Mateusz

MICHALSKI Maciej

HRESIUKIEWICZ Rafał

SZCZEPAŃSKI Mateusz

BURCHARD Kazimierz

HRESIUKIEWICZ Rafał

CIECHOMSKI Ernest

BRZEZIK Jakub

CIECHOMSKI Ernest

BRZEZIK Jakub

MICHALSKI Maciej

ZOFCZAK Nikodem

ZOFCZAK Nikodem

BRZEZIK Jakub



3 1

A2

62 1 3:0 (3,1,1)

9

35

B2

30 2 v.o. 1 3:0 (4,7,3)

e

19 1

C2

46

10

51 1 3:1 (8,-7,2,3)

D2

14 2

11 1 1 3:1 (2,-10,5,5)

E2

54 1 3:0 (7,4,8)

11

43

F2

22 2

f

27 2 v.o. 2 3:0 (9,9,5)

G2

38

12

59 2 3:0 (3,0,1)

H2

6 2

II

7 1 1 3:1 (2,-10,5,5)

I2

58 1 3:0 (2,5,2)

13

39

J2

26 2 3:0 (7,10,5) 2 3:0 (3,5,8)

g

23 1

K2

42

14

55 2 3:0 (4,0,3)

L2

10 2

15 1 2 3:1 (7,-5,4,5)

M2

50 2 3:1 (-8,11,10,7)

15

47

N2

18 2

h

31 1 3:1 (5,7,-8,9) 2 3:1 (2,-8,4,7)

O2

34

16

63 2 3:0 (3,1,3)

P2

2 2
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BANASIK Adam

gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 1-64 - tabela 2/2

1/32 finału 1/16 finału

MIASTOWSKI Maksymilian

GABLER Wojciech

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

BANASIK Adam

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

CZERNECKI Robert

CZERNECKI Robert

CZERNECKI Robert

BANASIK Adam

BANASIK Adam

SZCZYGIELSKI Piotr

SZCZYGIELSKI Piotr

CZUBAKOWSKI Michał

-

BANASIK Adam

-

GABLER Wojciech

GABLER Wojciech

NALEŻYTY Jan

NALEŻYTY Jan

-

-

-

ZACHAREWICZ Leon

-

GABLER Wojciech

IGNACZAK Ignacy

SMOLICKI Wiktor

SMOLICKI Wiktor

BLICHARSKI Krzysztof

BLICHARSKI Krzysztof

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

MIASTOWSKI Maksymilian

ZACHAREWICZ Leon

ZACHAREWICZ Leon

-

KORYTKOWSKI Alex

KORYTKOWSKI Alex

SZOŁKOWSKI Bartłomiej

-

ZACHMACZ Jakub

KARDAS Filip

KARDAS Filip

-

WIŚNIEWSKI Szymon

-

GRABARSKI Wojciech

GRABARSKI Wojciech

ADAMIAK Jan

MIASTOWSKI Maksymilian

WIŚNIEWSKI Szymon

WIŚNIEWSKI Szymon

-

ADAMIAK Jan

ADAMIAK Jan

PODNIESIŃSKI Maciej

MATYJEK Karol

MATYJEK Karol

1/8 finału

MIASTOWSKI Maksymilian

MIASTOWSKI Maksymilian

-

MIASTOWSKI Maksymilian

1/2 finału1/4 finału
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B1 T1

16 2
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2
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1
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11 2 2
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2
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2
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2
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M2 1

2

N2 T15

2 1
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WIŚNIEWSKI Michał

3:0 (6,6,9)

NALEŻYTY Jan

3:1 (-7,7,6,7)

GRABARSKI Wojciech

3:0 (7,8,9)

SZCZEPAŃSKI Mateusz

WIŚNIEWSKI Michał

3:0 (8,8,8)

gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 17-64

49-64 miejsce

SKOTAK Mikołaj SZCZYGIELSKI Piotr

SZCZYGIELSKI Piotr

-

CZUBAKOWSKI Michał

3:0 (7,7,2)

WIŚNIEWSKI Michał

FLAK Adam 3:0 (9,8,8)

CZUBAKOWSKI Michał

- CZUBAKOWSKI Michał

-

-

- WIŚNIEWSKI Michał

- KOSIELIŃSKI Jakub

KOSIELIŃSKI Jakub 3:1 (4,9,-8,9)

KOSTECKI Filip 3:2 (5,-11,8,-11,11)

KOSTECKI Filip

-

-

-

IGNACZAK Ignacy 3:0 (5,9,9)

IGNACZAK Ignacy KOSTECKI Filip

- SZCZEPAŃSKI Mateusz

SZCZEPAŃSKI Mateusz

HRESIUKIEWICZ Rafał 3:1 (-8,10,1,9)

SZCZEPAŃSKI Mateusz

ZACHMACZ Jakub

ZACHMACZ Jakub

-

-

- HRESIUKIEWICZ Rafał

- WACHOWSKI Mateusz

WACHOWSKI Mateusz

KOSTECKI Adam 3:1 (5,4,-12,6)

WACHOWSKI Mateusz

-

-

-

PODNIESIŃSKI Maciej

PODNIESIŃSKI Maciej KOSTECKI Adam

- MATYJEK Karol

MATYJEK Karol 3:0 (2,9,4)

GRABARSKI Wojciech 3:0 (6,8,9)

GRABARSKI Wojciech

WALECKI Andrzej

WALECKI Andrzej

-

-

- GRABARSKI Wojciech

- KORYTKOWSKI Alex

KORYTKOWSKI Alex

KARDAS Filip 3:0 (7,11,11)

KORYTKOWSKI Alex

-

-

-

BURCHARD Kazimierz 3:0 (2,7,4)

BURCHARD Kazimierz BURCHARD Kazimierz

SIERY Artur

- SMOLICKI Wiktor

SMOLICKI Wiktor 3:0 (5,3,4)

- BLICHARSKI Krzysztof

BLICHARSKI Krzysztof 3:1 (-8,4,10,6)

SMOLICKI Wiktor

SIERY Artur

NALEŻYTY Jan

-

-

- NALEŻYTY Jan

NALEŻYTY Jan

-

-

SKOTAK Mikołaj 3:0 (9,10,6)

>>> 25-32 miejsce 21-24 miejsce 17-20 miejsce



T1 1 a 2

T2 b

T3 - 2

c 1

T4

d

T5 1

T6 e 1

T7 2 f

T8

g 2

T9 1

h

T10

 

T11 - 2

 

T12 ZACHMACZ Jakub

T13 1

T14

T15 2 BRZEZIK Jakub

BRZEZIK Jakub

T16 BANASIK Adam 1 3:0 (4,13,5)

Obsługa komputerowa: Robert KRUSIŃSKI Sędzia Główny: Krzysztof PIETRZYKOWSKI
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-

IGNACZAK Ignacy

-

WALECKI Andrzej

FLAK Adam

FLAK Adam

3 miejsce4 miejsce-

WALECKI Andrzej

PODNIESIŃSKI Maciej

PODNIESIŃSKI Maciej

SIERY Artur

KARDAS Filip

SKOTAK Mikołaj

SKOTAK Mikołaj

-

KARDAS Filip

-

-

SIERY Artur 3:0 (1,8,4)

WIŚNIEWSKI Szymon

ADAMIAK Jan

CZERNECKI Robert

CZERNECKI Robert

ZACHAREWICZ Leon 3:2 (4,-9,-9,8,3)

3:2 (-10,5,-5,8,9)

ZALEWSKI Mateusz

3:0 (6,6,7)

WIŚNIEWSKI Szymon

ZALEWSKI Mateusz

MICHALSKI Maciej

PARYS Mikołaj

GRABARSKI Szymon

MICHALSKI Maciej

gra pojedyncza żaków

gry o miejsca 33-48, 9-16 i 3-4

13-16 miejsce 9-12 miejsce41-48 miejsce 33-40 miejsce

ZACHMACZ Jakub

IGNACZAK Ignacy


